
 

 
 

 

Nabídka na 

Obměnu licencí řešení zálohování dat 
Hilase 

společnosti TOTAL SERVICE a.s. 

 pro Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - HiLASE Centrum 

Nabídka číslo: NAB-09658-M8Z0F3 
 Datum: 16. října 2023 



TOTAL SERVICE a.s. 
U Uranie 954/18 

170 00 Praha 7 

T: +420 270 002 811 
E: helpdesk@totalservice.cz 

 E: poptavky@totalservice.cz 

IČ: 25618067 

DIČ: CZ25618067 

www.totalservice.cz 

 

 

mailto:helpdesk@totalservice.cz
mailto:poptavky@totalservice.cz
http://www.totalservice.cz/


TOTAL SERVICE a.s. 
U Uranie 954/18 

170 00 Praha 7 

T: +420 270 002 811 
E: helpdesk@totalservice.cz 

 E: poptavky@totalservice.cz 

IČ: 25618067 

DIČ: CZ25618067 

www.totalservice.cz 

 

 

Identifikační údaje 

Název společnosti TOTAL SERVICE a.s. 

Sídlo společnosti U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČ 256 18 067 

DIČ CZ25618067 

 

 

 

mailto:helpdesk@totalservice.cz
mailto:poptavky@totalservice.cz
http://www.totalservice.cz/


Strana 4 z 9 

 

 

 

1. Obsah nabídky 

 

1. Obsah nabídky ................................................................................................................................................ 4 

2. Cenová nabídka a obchodní podmínky .......................................................................................................... 5 

2.1. Cenová nabídka ..................................................................................................................................... 5 

2.2. Obchodní podmínky .............................................................................................................................. 6 

 

  



Strana 5 z 9 

 

 

 

2. Cenová nabídka a obchodní podmínky 

2.1. Cenová nabídka 

Popis:  Cena/ ks:  Počet: Cena celkem:     

Nabídka lic
recovery s
rozsahu ko
včetně pod

499 615,00 Kč 

  

  

Cena celkem bez DPH:     499 615,00 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 z 9 

 

 

 

Veškeré informace, které jsou obsahem této nabídky, i které budou následně poskytnuty při plnění smlouvy, 
jsou přísně důvěrné a neveřejné. Adresát je povinen chránit tyto informace proti zneužití a zveřejnění, a to 
především ve vztahu k třetím osobám. 

 

 

 

2.2. Obchodní podmínky 

Společnost TOTAL SERVICE a.s. je vázána celým obsahem své nabídky. Veškeré ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 

 



TOTAL SERVICE a.s. 
U Uranie 954/18 

170 00 Praha 7 

T: +420 270 002 811 
E: helpdesk@totalservice.cz 

 E: poptavky@totalservice.cz 

IČ: 25618067 

DIČ: CZ25618067 

www.totalservice.cz 

 

 

Prodej ICT 
technologií 

• Servery a datová úložiště 
• Síťová infrastruktura 
• Zálohování a Disaster Recovery 
• Tisková řešení 

• Koncová zařízení 

• Videokonferenční řešení 

O společnosti  

 

   

Integrace 
a cloud 

• Architektura ICT 

• Integrační platformy 

• Cloudová infrastruktura 

• Hybridní řešení 

Již roku 1997 působíme na českém trhu a náš 

tým představuje 120 kmenových zaměstnanců 

a několik externích specialistů. Naše technická 

divize má téměř 90 specialistů, kteří kontinuálně 

spravují datová centra, zajišťují kybernetickou 

bezpečnost, 

dodávají projekty systémové integrace a nabízí 

inovativní řešení v prostředí ICT. To vše v režimu 

24x7x365. 

Našimi zákazníky jsou malé a středně velké 
podniky, významné nadnárodní korporace 
i organizace státní správy 

Kybernetická 
bezpečnost 

• Bezpečnostní technologie 

• Bezpečnostní dohled SOC 

• Bezpečnost koncových 

zařízení, DLP 

• Bezpečnost IoT 

• Bezpečnostní testování 

• Next Generation Firewalling 

Projektové 
řízení 

• Outsourcing rolí 

• Audity a analýzy 

• Rozpočty a plánování 

• Školení 

• Slaboproudé technologie 

IT Service 
Management 

• Dohled a správa datových 
center 

• SLA a servisní katalog 
• Service Desk a reporting 
• Patch management 
• Asset management 
• Specializované týmy 

mailto:helpdesk@totalservice.cz
mailto:poptavky@totalservice.cz
http://www.totalservice.cz/


TOTAL SERVICE a.s. 
U Uranie 954/18 

170 00 Praha 7 

T: +420 270 002 811 
E: helpdesk@totalservice.cz 

 E: poptavky@totalservice.cz 

IČ: 25618067 

DIČ: CZ25618067 

www.totalservice.cz 

 

 

šení 
iků. 

mailto:helpdesk@totalservice.cz
mailto:poptavky@totalservice.cz
http://www.totalservice.cz/


 

www.totalservice.cz 

 

http://www.totalservice.cz/



